
 

 

UCHWAŁA NR LVI/397/2024 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 

LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 288.000,00 zł z kwoty 39.197.572,16 zł do kwoty 

39.485.572,16 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 35.000,00 zł z kwoty 23.951.628,16 zł do kwoty 

23.986.628,16 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 253.000,00 zł z kwoty 15.245.944,00 zł do 

kwoty 15.498.944,00 zł; zmienia się treść załączników nr 2 i 3 do uchwały budżetowej i nadaje się im treść 

jak w załącznikach odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 288.000,00 zł z kwoty 4.487.289,16 zł do kwoty 

4.775.289,16 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – kwota 209.776,06 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – kwota 1.149.374,15 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 

3.416.138,95 zł. 

3. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 288.000,00 zł z kwoty 5.133.492,21 zł do kwoty 

5.421.492,21 zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 5 ust. 1 zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 599.470,00 zł do kwoty 649.470,00 zł; zmienia się treść załącznika 

nr 5 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2182



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2182



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2182



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2182


		2024-02-27T12:58:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




